
 

1 
 

 

 

Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura 
 

DELIBERA n. 5 
 

Oggetto: Determina di anticipazione di cassa per liquidazione compensi gruppo di progettazione 
PNRR Scuola 4.0 
 

Il Consiglio di Istituto 
VISTA la documentazione a supporto della proposta di anticipo cassa il Consiglio approva 
all'unanimità la proposta stessa. 

DELIBERA 
 

La determina di anticipazione di cassa per liquidazione compensi gruppo di progettazione PNRR 
Scuola 4.0 

 
il Consiglio approva all'unanimità la proposta stessa. 
 
La delibera è dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 
275/1999, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto, da parte di chiunque vi 
abbia interesse. 
 
Il Segretario verbalizzante Buzzi Stefano 
 
Il Presidente del Consiglio di Istituto Migliardi Simona 
 
 

MIIC8D800C - AB9B6A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000397 - 20/01/2026 - I.5 - U


